Решение

публичных слушаний по обсуждению вопросов об определении

вида разрешенного земельного участка.
09.08.2010.
Заслушав и обсудив вопрос о: об изменения вида разрешенного использования земельных участков расположенных на территории муниципального образования администрация Светлинский поссовет:

1. в южной части кадастрового квартала 56:27:0604001 с кадастровым номером 56:27:0604001:2 общей площадью 107371 кв.м.

2. в западной части кадастрового квартала 56:27:0604002 с кадастровым номером 56:27:0604002:2 общей площадью 80061 кв.м.

РЕШИЛИ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: в южной части кадастрового квартала 56:27:0604001 с кадастровым номером 56:27:0604001:2 общей площадью 107371 кв.м. на  «сельскохозяйственное использование».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: в западной части кадастрового квартала 56:27:0604002 с кадастровым номером 56:27:0604002:2 общей площадью 80061 кв.м. на  «сельскохозяйственное использование».

 Председатель публичных
 слушаний

                   А.Н. Болтенков
Секретарь

Н.А. Шемякин